受文者：高雄市立新莊高級中學
發文日期：中華民國114年2月5日
發文字號：金文基字第0000114011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函請 貴校協助本會發布第十四屆「愛讓世界轉動 兒少公益

行動」徵選活動訊息，敬請 惠允同意為荷。

說明：

一、本會自2011年開始舉辦「愛讓世界轉動 兒少公益行動」徵

選，以STAGE行動步驟為基礎，鼓勵青年學子以國際視野落

實在地行動，從發現問題、創意思考、行動實踐到收穫反思，

培育下個世代成為具備同理心、行動力及團隊溝通力之世界

公民。

二、第十四屆「愛讓世界轉動 兒少公益行動徵選」活動資訊

(一)活動報名：即日起至2025年3月7日止

(二)活動對象：國小、國中、高中之各級學校師生。

(三)組隊資格：以班級、社區、家庭為單位報名。

(四)投稿主題：公益行動方案凡是符合「全球議題」、「文化

理解」、「環境永續」、「在地關懷」任一主題，且能呼

應SDGs17項指標之議題，皆可投稿徵選。

(五)獎勵項目：首獎4組/獎金25,000元、優選4組/獎金15,000

元、佳作4組/獎金10,000元、績優教師獎3名/獎金30,000

元，主辦單位可視收件組數保留活動調整及修改獎項之權

利。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人金車文教基金會 函

地址：110台北市中正區羅斯福路三段230
號

承辦人：余亞蘭
電話：02-2100-1110#205
Email：lynn@kingcar.org.tw

高雄市立新莊高級中學 1140206

1 1 4 7 0 0 8 1 3 0 0

三、活動詳情：https://kingcar.org.tw/project/501938

四、活動聯絡：余亞蘭小姐/電話02-2100-1110分機205/傳真02-

2100-1185，信箱/lynn@kingcar.org.tw。

正本：臺北-高中職學校、新北-高中職學校、桃園-高中職學校、臺中-高中職學校、臺
南-高中職學校、高雄-高中職學校、宜蘭-高中職學校、新竹-高中職學校、苗栗-
高中職學校、彰化-高中職學校、南投-高中職學校、雲林-高中職學校、嘉義-高
中職學校、屏東-高中職學校、台東-高中職學校、花蓮-高中職學校、外島-高中
職學校、基隆-高中職學校

副本：

第2頁 共2頁

高雄市立新莊高級中學 1140206